
   

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 
“Oreste Lizzadri” 

Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

Sito web: www.ddgragnano2.edu.it  e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

      Prot. n. 4790/VII.1                Gragnano, lì  02/10/2019 

 

Agli interessati 

All’albo – sito web 

Al sito web della scuola 

 

 

Oggetto:  Riapertura  domande di messa a disposizione per eventuale stipula di  contratti di lavoro a T.D.  

     in qualità  di  docente di sotegno di scuola dell’Infanzia e  Primaria  a.s. 2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo”; 

 

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato su posti di 

sostegno Infanzia e Primaria presso questa Istituzione Scolastica. 

 

DISPONE 

 

l’accettazione delle  domande di messa a disposizione per la scuola dell’Infanzia e la scuola Primaria  su 

posto di sostegno con titolo di specializzazione per l’anno scolastico 2019/2020 dal 03/10/2019 al 

09/10/2019 su apposita sezione MAD del sito web dell’Istituto Scolastico: www.ddgragnano2.edu.it 

Si precisa che tutti i documenti inviati su posta Istituzionale della scuola saranno automaticamente 

cestinati. 

Le domande, inviate prima o dopo il suddetto periodo,non saranno prese in considerazione. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          prof. ssa Angela Renis 
Firma autografa  sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art 3 comma2 D.lgs.39/93 

 

 

http://www.ddgragnano2.edu.it/

